
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.17 – 28.9.2016 
 

Dalším kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. První liga měla na programu 

poslední kolo základní části soutěže. Již před tímto kolem bylo jasné jak bude tabulka pro 

nadstavbovou část rozdělena, přesto se hrálo o důležité body. Celkem šest jich o minulém víkendu 

získal lídr soutěže Fireballs Klatovy a udělal tak mílový krok k zisku historického prvního titulu v této 

soutěži. Zvládl totiž se štěstím dohrávku s Buvolss Nýrsko ( 4 : 3), tak i zápas  proti Černýmu uhlí, 

kde už jasně dominoval a zvítězil pohodlně 7 : 1. V přímém souboji o druhé místo na sebe narazil Red 

Dogs Kal a Modrá nudle, domácí byli lepším týmem a nakonec díky pěti zásahům Svobody dovedli 

tento zápas k výhře 7 : 3. V pošumavském derby loupil Norton Milence na půdě nýrských Buvolss a 

veze si tři body za výhru 0 : 3. Poslední Vyliž team si dovolil luxus v podobě komtumace utkání a tak 

má před nadstavbovou částí už pouze teoretické šance na uchování prvoligové příslušnosti. 

Do nadstavbové části jsou týmy z první ligy rozděleny do dvou skupin týmů na 1.-4.místě a 5.-8. místě 

a budou sehrány celkem tři kola o celkové pořadí, jednokolově každý s každým. Rozlosování prvního 

kola nadstavby naleznete v závěru zpravodaje. 

V druhé lize ze lídr tabulky nezměnil. Draci Klatovy potvrdili v souboji s posledním Divadlem snů 

roli favorita a získali všechny tři body. Na druhé místo se po výhře z dohrávaného utkání nad týmem 

Tady a teď  vrátil klatovský Magic. Před tímto kolem druhý Chlistov nezvládl derby s mochtínskou 

Křečí a propadl se až na páté místo tabulky. To naopak Křeč pokračuje ve výborných výkonech a 

najednou je ve hře o titul. V tom mohl být i tým Geroje, jenže soudržnost je v tomto týmu na bodu 

mrazu a se čtyřmi hráči do pole se vyhrávat zápasy nedají, tentokrát této výhody využil tým Bukvy 

Tokio, který tak snadno přišel ke třem bodům. Herně se na podzim probudil tým Smrku, v kvalitním 

utkání porazil tým Tady a teď a patří mu třetí místo. Definitivu posledního místa má Divadlo snů, 

které ani v třináctém zápase sezóny nevybojovalo ani bod.    

   

   

1.liga 

 

Dohrávka 12.kola 

 

Fireballs Klatovy – Buvolss Nýrsko    4 : 3  ( 1 : 2 )  
Branky : Hodl P. 2 (4.,44.), Lužný (40.), Novák (48.) - Groza 2 (11.,29.), Bošek (10.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec (Buvolss Nýrsko) 

 
Domácí sice od 4.minuty vedli 1 : 0 brankou Hodla, jenže hosté během během několika 

dalších minut brankami Boška a Grozy otočili na 1 : 2. V 29.minutě na 1 : 3 upravil druhou 



trefou v utkání Groza a s domácími to vypadalo zle. V 40.minutě na 2 : 3 snížil Lužný a 

domácím tato branka nalila sebevědomí. V 44.minutě už bylo vyrovnáno, branku na 3 : 3 

zařídil Hodl. V dramatické koncovce strhl vedení na stranu domácích Novák a rozhodl tak o 

zisku tří bodů pro tým Fireballs. 

 

14.kolo 

 

Fireballs Klatovy – ANFK Černý uhlí Klatovy    7 : 1  ( 3 : 1 )  
Branky : Pacholík V. 2 (5.,50.), Novák 2 (19.,46.), Hodl J. (13.), Hodl P. 2 (27.), Ceplecha 

(41.) - Šilhavý (25.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Domácí v tomto utkání potvrdili roli favorita a toto utkání naprosto zaslouženě vyhráli. Hosty 

od většího přídělu zachránil výborným výkonem gólman Vaněk, který byl po zásluze vyhlášen 

mužem utkání. V dresu domácích zaznamenali dvě branky Václav Pacholík a Novák, za hosty 

jedinou branku vsítil Šilhavý. 

 

Mušlák team  - Vyliž team Klatovy  5 : 0 kontumačně 

- hosté se nedostavili k utkání 

(s pokutou 500,- Kč pro Vyliž team Klatovy)  

  

Buvolss Nýrsko  - SK Norton Milence     0 : 3 ( 0 : 0 )  
Branky : Kalousek (33.), Kratejl L. (38.), Kratejl D. (50.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Libor Kratejl (SK Norton Milence) 

 

V pošumavském derby se na branku čekalo až do 33.minuty, kdy se trefil hostující Kalousek a 

poslal svůj tým do vedení. Domácí měli být v tomto utkání mírným favoritem, hosté však 

prokázali větší chuť po vítězství a nakonec toto utkání dovedli do výhry 0 : 3. Nejlepším 

hráčem utkání byl po zásluze vyhlášen Libor Kratejl. 
 

Red Dogs Kal  - Modrá nudle Klatovy    7 : 3  ( 1 : 1 ) 

Branky : Svoboda 5 (13.,29.,35.,41.,43.), Urban 2 (45.,46.) - Janda 2 (7.,38.), Šmolc J. ml. 

(28.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vyliž team Klatovy)   – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Josef Svoboda (Red Dogs Kal) 

 

Hosté dokázali se svým soupeřem držet krok pouze v prvním poločase, který skončil remízou 

1 : 1. Pak se do střelecké fazony dostal domácí Josef Svoboda a postupně zatížil konto 

gólmana Vintra pěti přesnými zásahy. Dva góly přidal za domácí Urban a tak přímý souboj o 

průběžné druhé místo skončil nakonec jednoznačným  vítězstvím domácích výsledkem 7 : 3. 
  
 

 

 



Tabulka 1.ligy po 14.kole (základní část) 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 14 12 0 2 71 : 20 36 

2. Red Dogs Kal 14 10 1 3 48 : 28 31 

3. Modrá nudle Klatovy 13 9 1 3 50 : 32 28 

4. Mušlák team 14 8 1 5 39 : 34 25 

5. ANFK Černý uhlí Klatovy 14 5 0 9 27 : 45 15 

6. SK Norton Milence 13 4 1 8 19 : 39 13 

7. Buvolss Nýrsko 14 4 0 10 25 : 36  12 

8. Vilyž team  Klatovy 14 1 0 13 19 : 64 3 
 

 

 

2.liga 

 

 

Dohrávka 12.kola  
 

Magic Klatovy – Tady a teď Nýrsko    7 : 2  ( 4 : 1 ) 

Branky : Bejvl J. 4 (8.,18.,28.,43.), Strejc 2 (9.,47.), Zajíc (14.) - Kováč (24.), Svoboda (46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jakub Bejvl Magic) 

 

Pro hosty to bylo druhé utkání v řadě, ani v tomto se jim herně moc nedařilo a tak naprosto 

zaslouženě prohráli. Za domácí předvedl výborný výkon mladík Jakub Bejvl, který nastřílel 

svému soupeři čtyři branky a byl zaslouženě vyhlášen mužem utkání. 
 

15.kolo  
 

SH Bukvy Tokio  - AFK Geroj Klatovy  5 : 0  ( 5 : 0 ) 

Branky : Janda 2 (5.,16.), Hybšman (12.), Šilhavý (24.), Bálek (25.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Karel Bína – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Pavel Ponocný (AFK Geroj Klatovy) 

 

Domácí sice přehršel hráčů do utkání nepostavili, to hosté přijeli do Točníka rovnou v 

úsporné sestavě 4 + 1. Karty tak byli dopředu rozdány a tak se brzy začal naplňovat osud 

tohoto utkání. Domácí dokázali své početní převahy využít a první půli vyhráli jednoznačně 

výsledkem 5 : 0. Druhá půle už nic ze strany domácích nenabídla, hráli na půl plynu a mohli 

být rádi, že hosté nedorazili ve větším počtu. Hosté podali sympatický a obětavý výkon. 
 

PS Křeč Mochtín  - SK Chlistov    4 : 1  ( 3 : 0 )  
Branky : Smolík (12.), Šafránek J. ml. (16.), Janošťák (19.), Vejskal (42.) - Pretzelmayer (44.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Kolář (Draci Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Domácí postavili do utkání svou kompletní sestavu, hosté se k derby dostavili v počtu devíti, 

což je oproti minulému utkání velký pokrok. Domácí v tomto utkání navázali na svůj dobrý 



výkon z minulého kola, kdy si vyšlápli na lídra Draky Klatovy, a sestřelili dalšího favorita. 

První půle skončila výhrou domácích 3 : 0, v 42.minutě už domácí vedli 4: 0 po brance 

Vejskala. Hosté už pouze korigovali výsledek v 44.minutě Pretzelmayerem na konečných     4 

: 1. 

 

Tady a teď Nýrsko   - ST Smrk Klatovy     1 : 3  ( 0 : 3 ) 

Branky : Svoboda (40.) - Zdeněk 2 (2.,6.), Kolář Z. (9.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Karel Bína (AFK Geroj Klatovy)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : František Zdeněk (ST Smrk Klatovy) 

 

Hosté měli výborný vstup do utkání, partii rozehráli v pohybu, dobře kombinovali a stříleli i 

pěkné branky. V 9.minutě tak zaslouženě vedli 0 : 3. Až poté se hra vyrovnala, další branka už 

nepadla i díky několika výborným zákrokům gólmana hostí Kašeho. Druhá půle nabídla 

několik vyložených příležitostí na obou stranách, zejména šance hostujícího Koláře byly 

doslova 100%. Ujala se tak nakonec až střela Svobody z 40.minuty, který snížil na 1 : 3. V 

poslední minutovce už branka nepadla a tak hosté toto utkání zaslouženě vyhráli.  

  

Divadlo snů Klatovy  - Draci Klatovy   1 : 6 

Branky : Pohanka -   

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Pavel Šilhavý  - známka  

Nejlepší hráč utkání :  
 

- podrobnosti díky rozhodčímu nehlášeny!!!! 

 

Tabulka 2.ligy po 15.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Draci Klatovy 13 9 0 4 63 : 45 27 

2. Magic Klatovy 13 8 1 4 44 : 30 25 

3. ST Smrk Klatovy 13 8 0 5 35 : 19 24 

4. PS Křeč Mochtín 13 7 2 4 52 : 28 23 

5. SK Chlistov 13 7 2 4 31 : 34 23 

6. AFK Geroj Klatovy 12 6 2 4 42 : 36 20 

7. SH Bukvy Tokio 14 5 1 8 32 : 42 16 

8. Tady a teď Nýrsko 14 5 0 9 46 : 53 14 

9. Divadlo snů Klatovy 13 0 0 13 10 : 68 0 

Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další  program :    
 



1.liga – nadstavbová část 

 

O titul : 

 
1.kolo – 1.-2.10.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

057 Fireballs – Mušlák team Masarykova ZŠ,KT SO   13,30 Vyliž team 

058 Modrá nudle – Red Dogs Kal  Masarykova ZŠ, KT SO     9,00 Černý uhlí  

 

O umístění na 5.-8.místě 

 

1.kolo – 1.-2.10.2016 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

059 Černý uhlí – Vilyž team Masarykova ZŠ,KT SO   15,00 Fireballs 

060 Norton Milence – Buvolss Nýrsko  Milence NE   15,00 Red Dogs Kal 

 

2.liga 

 
16.kolo ---- 1.-2.10.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

133 AFK Geroj - Tady a teď Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Magic 

134 ST Smrk - PS Křeč Mochtín Sokol.stadion , KT NE   10,30 SK Chlistov 

135 SK Chlistov - Divadlo snů Chlistov SO   17,00 PS Křeč 

136 Draci Klatovy - Magic Masarykova ZŠ,KT SO   12,00 Tady a teď 

SH Bukvy Tokio – volno 

 

                              Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2016 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2016 v malé 

kopané 

 

                                              
 

 

 

 


